Директору ОФ «Классическая
гимназия «Престиж»
М.Л. Бердинских
_________________________
Заявление
Прошу Вас предоставить дистанционную поддержку образовательного процесса моему ребенку ____________________________________________,
Обучающемуся (ейся) ___ «_____» класса, в связи с его (её) отсутствием в образовательном учреждении с _______ марта 2020года для обеспечения мер личной безопасности.
Просьба снять с питания с _____ марта 2020г.
Для возвращения учащегося в гимназию взять справку у врача о состоянии здоровья и поставить на питание за сутки.
Ответственность за жизнь и здоровье на период обучения дома беру на себя.
Проинформирован, что дистанционная учебная поддержка осуществляется размещением материалов урока и домашних заданий.

«_____» _______________ 2020г.    _____________ __________________
                                                                                                      (подпись)                    (фамилия И.О.)